

REF:TSL:SEC:2024/221

August 22, 2024

BSE Limited
P J Towers
Dalal Street
Fort
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor
Exchange Plaza
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHAK

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Notice – 41st Annual General Meeting and E-voting Information

In terms of the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Annual General Meeting / Remote E-Voting / E-Voting information of the Company published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on August 22, 2024
- Dinamalar (Tamil) on August 22, 2024

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully
for TVS SRICHAKRA LIMITED

Chinmoy Patnaik
Company Secretary &
Compliance Officer
Membership No. A14724

Encl: as above

TVS Srichakra Limited

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: www.tvseurogrip.com | Email: secretarial@eurogriptyres.com

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300

EUROGRIP

TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L25111TN1982PLC009414

Regd. Office : TVS Building, 7-B West Veli Street, Madurai 625 001. Phone : 0452 2443300

Website : www.tvseurogrip.com; e-mail : secretarial@eurogriptyres.com

41ST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Thursday, 12th September 2024 at 11.00 AM (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, without the physical presence of the members at a common venue to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated 25th June 2024.

In compliance with the applicable laws, the Notice of AGM and Annual Report have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories. These documents are also available on the websites of the Company viz., www.tvseurogrip.com, websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency engaged for providing the e-voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com. The Company has completed dispatch of Notice of AGM and Annual Report to all the members of the company on 19th August 2024.

Dividend shall be paid to those members whose names appear in the Company's Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as at close of business hours on 30th August 2024.

All the members are hereby informed that:

1. The ordinary and special businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting before AGM or e-voting at the AGM.
2. The remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. (IST) on Monday, 9th September 2024, and end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 11th September 2024 and shall not be allowed beyond this time.
3. Once the vote on a resolution is casted by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 5th September 2024. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
5. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM / e-voting during the AGM and for participation in the AGM are provided in the Notes to the Notice of the AGM.
6. Any person, who acquires shares of the company and becomes member of the company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as on cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.com or to Company Registrar and Share transfer agent (RTA) at yuvraj@integratedindia.in. However, if the member is already registered with NSDL for e-voting, then such member can use his / her existing User ID and password for casting his / her vote.
7. The facility for voting will also be made available during the AGM and the members attending the meeting through VC facility, who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to vote through the e-voting system at the AGM.
8. The members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
9. The Company has appointed Mr.N. Balachandran, Practicing Company Secretary as the scrutinizer to scrutinize both the remote e-Voting process and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.
10. In case of any queries, the member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on no: 022 - 4886 7000. You may also send queries / grievances relating to e-voting to Ms. Pallavi Mahatre, Senior Manager at evoting@nsdl.com.
11. The company has published a communication in Newspapers dated 18th August 2024 to facilitate updating of e-mail IDs by members who have not registered the same.

For TVS SRICHAKRA LIMITED

Sd/-

Chinmoy Patnaik
Company Secretary
M No.ACS-14724

Place : Madurai
Date : August 21, 2024

CM
YK

Businessline :- 22.08.2024

41வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபிபிஐஐஐ அம்வாப்போது வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள்) மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, அதன்கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ம் பொருத்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆவர் ஆகாமல் காணொலி காட்சி (VOC) மற்றும் இது அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக கம்பெனியின் 41-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 12, 2024, அன்று காலை 11.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) பொதுக்கூட்டம் பற்றிய ஜூன் 25, 2024 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும், நிறுவனம் கூடுதலாக பொதுக்கூட்டத்தின் நடவடிக்கைகளை ஒருவழி நேரடி வெப்காஸ்ட் மூலம் வழங்கும்.

இந்த ஆண்டின் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.tvseurogrip.com, பின்னூட்டி லிமிடெட் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் www.nseindia.com இணையதளத்திலும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) (தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவர்) இணையதளத்திலும் www.evoting.nsdl.com பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட பட்டி 41-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை மின்னஞ்சல் மூலம் ஆகஸ்ட் 19, 2024 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

ஆகஸ்ட் 30, 2024 அன்று அலுவலக நேரம் முடிவதற்குள் டெபாசிட்டரி கணம் பராமரிக்கப்படும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு டிவினஸ் வழங்கப்படும்.

அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்;

1. ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் மூலம் நிறைவேற்றப்பட வேண்டிய சர்க்காரை மற்றும் சிறப்பு வந்தகங்கள் தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செயலாக்கப்படும்.
2. மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு திறக்கப்படும், செப்டம்பர் 9, 2024 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி, பதக்கிழமை, செப்டம்பர் 11, 2024 அன்று காலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடையும். அதற்குமேல் வாக்களிக்க இயலாது.
3. அங்கத்தினர்கள் தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுறை வாக்களித்தபின் மீண்டும் அதை மாற்ற முடியாது.
4. தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு மூலமாக வாக்களிக்கும் வாக்காளர் பட்டியல் செப்டம்பர் 5, 2024 அன்று வரையறுக்கப்படும். வரையறுக்கப்பட்ட நாளன்று உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது யானாஹிசர் பதிவேட்டில் உள்ள அங்கத்தினர்கள் மட்டுமே தொலைநகல் இடத்தில் மின்னணு முறையில் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க முடியும்.
5. ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவில் பங்கேற்பதற்கான விபிஐஐஐ செயல்முறை ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புக்கான குறிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளது.
6. எந்த ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ள வரையறுக்கப்பட்ட தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரானால், evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அல்லது yuvraj@integratedindia.in க்கு மின்னணுப் செய்தி உற்றுமுது அடையாளச் சொல் (login ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம். இருப்பினும் அவர்கள் NSDL-ல் தொலைநகல் இடத்தில் வாக்களிக்க ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், அவர்கள் தங்களின் தற்போதைய அடையாளச் சொல் மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.
7. தொலைநகல் இடத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் மின்னணு மூலமாக ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க வசதிகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.
8. தொலைநகல் இடத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம் ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது.
9. திரு. N.பாலசுப்பிரமணியன், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு ஆகியவை நேர்மையான மற்றும் ஒளிவுமறைவு இல்லாத முறையில் நடைபெற அங்கீகாரம் கம்பெனியால் நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.
10. வாக்களிக்கும் முறையில் சந்தேகமிருந்தால், உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பகுதி அல்லது தொலைநகல் இடத்தில் வாக்களிக்கும் முறை பற்றிய சிறு குறிப்பேடு ஆகிய பகுதிகளை www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து தெரிந்து கொள்ளலாம் அல்லது 022-4886 7000 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம். மின்னணு தெரிந்து கொள்ளலாம். மின்னணு தெரிந்து கொள்ளலாம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் Ms. பரவதி மாதர், மூத்த மேலாளர் அவர்களிடமோ அல்லது evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் இருந்து தெரிந்து கொள்ளலாம்.
11. கம்பெனியிடம் ஏற்கனவே தக்கவது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அவற்றை பதிவு செய்வது குறித்து கம்பெனியானது ஆகஸ்ட் 18, 2024 அன்று ஒரு அறிவிப்பை வெளியிட்டது.

இடம் : மதுரை
தேதி : ஆகஸ்ட் 21, 2024

டிவினஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்டிற்கான
ஒப்பம்/-
சிண்மோய் பட்டநாயர்
கம்பெனி செயலாளர்
No.ACS-14724